
PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE

I.D.: 70978509

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.400,00 RON - 1.400,00 RON

Descriere: PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE, IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX-URI/COPIATOARE 1 SWITCH TPLINK 5 PORT BUC 2x44,00=88,00 2 CABLU DVI-D BUC 3x20,00=60,00 3 CABLU UTP CAT 5.E ML 268x1,00=268,00 4 CONECTOR UTP RJ45 BUC 39x1,00=39,00 5 PRELUNGITOR UTP BUC 1x10,00=10,00 6 CABLU PARALEL - USB BUC 1x30,00=30,00 7 CABLU USB IMPRIMANTA BUC 21x6,00=126,00 8 CONECTOR ADAPTOR DVI-VGA BUC 1x15,00=15,00 9 BOXE AUDIO SPACER 2.1 SPB-807 BUC 1x48,00=48,00 10 SURSA ALIMENTARE ATX 550W SPACER ML 1x120,00=120,00 11 SSD A-DATA 240GB BUC 1x170,00=170,00 12 SSD A-DATA 256GB BUC 2x180,00=360,00 13 CANAL CABLU AUTOADEZIV ML 6x6,00=36,00 14 CANAL CABLU DE PODEA GRI SEMIROTUND ML 2x15,00=30,00
